De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

261,000.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,400.00

Total 263,400.00

**Doscientos sesenta y tres  mil cuatrocientos  con 00/100 (263,400.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5102.01.0001.553-Versión 1 263,400.00

Monto de Compromiso
31/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132412771 Zlonardi Company, SRL 263,400.00

Total 263,400.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: